
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie ustanowienia służebności drogowej na działce numer
591/1 położonej w Walimiu.

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz

- Uchwały Nr XXXII/194/2017 Rady Gminy Walim z dnia 28 września 2017 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do 
gminnego zasobu,

- Uchwały Nr XLII/261/2018 Rady Gminy Walim z dnia 26 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXXII/194/2017 Rady Gminy Walim z dnia 28 września 2017 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu,

- Uchwały Nr III/24/2019 Rady Gminy Walim z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXII/194/2017 Rady Gminy Walim z dnia 28 września 2017 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanowić na działce numer 591/1 objętej księgą wieczystą nr SW1W00044955/8, na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki gruntu o numerze 591/2 położonej w Walimiu, objętej księgą wieczystą nr 
SW1W/00044954/1 - nieodpłatną służebność gruntowo drogową, polegająca na prawie przechodu i przejazdu 
przez działką numer 591/1wzdłuż granicy z działką nr 591/4, pasem szerokości  4 m od działki nr 591/2 do 
działki numer  575/2  stanowiącej drogę publiczną, ulica 3- go Maja.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam insp. ds. obrotu nieruchomościami nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 4C313359-11EE-4413-908C-2E89B24AD0F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Lokale mieszkalne usytuowane w budynku położonym na działce nr 591/1 w Walimiu,
ul. 3-go Maja nr 2, zostały przeznaczone do sprzedaży. W związku z tym, że sąsiednia działka
nr 591/2 zabudowana garażem nie posiada dostępu do drogi publicznej, zaistniała konieczność ustanowienia
dla niej służebności drogowej na działce nr 591/1.

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Otrzymują:

- Referat Infrastruktury technicznej

- Referat Organizacyjny

Id: 4C313359-11EE-4413-908C-2E89B24AD0F4. Podpisany Strona 1




